
UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng chuyên môn giáo viên cốt cán cấp Tiểu học, THCS, 

THPT tỉnh Đồng Nai năm học 2025-2026
                

 GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG NAI  

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/3/2025 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo (GDĐT), quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị 
đại học;

Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng
Bộ GDĐT ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ
thông; 

Căn cứ Công văn số 1334/SGDĐT-GDPT&GDTX ngày 03/9/2025 của Sở 
GDĐT về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục phổ thông năm học 2025-
2026;

Căn cứ Kế hoạch số 3373/KH-SGDĐT ngày 11/11/2025 của Sở GDĐT
về hoạt động của Hội đồng chuyên môn giáo viên cốt cán cấp Tiểu học, THCS, 
THPT tỉnh Đồng Nai năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục phổ thông - Giáo dục 
thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng chuyên môn giáo viên cốt cán cấp Tiểu học, THCS, 
THPT tỉnh Đồng Nai năm học 2025-2026, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách 
đính kèm.

Điều 2. Hội đồng chuyên môn giáo viên cốt cán cấp Tiểu học, THCS, THPT 
tỉnh Đồng Nai năm học 2025-2026 (sau đây gọi tắt là Hội đồng) thực hiện nhiệm 
vụ theo Kế hoạch số 3373/KH-SGDĐT ngày 11/11/2025 của Sở GDĐT.

Điều 3. Quyền hạn và trách nhiệm của các thành viên trong Hội đồng
do Chủ tịch Hội đồng phân công.



Các Tổ chuyên môn trong Hội đồng chủ động xây dựng kế hoạch hoạt động 
của môn học phù hợp với kế hoạch chung của Hội đồng và điều kiện thực tế của 
bộ môn, đảm bảo thực hiện hiệu quả công tác chuyên môn, góp phần nâng cao 
chất lượng giáo dục của môn học.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn 
thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở GDĐT: 
Giáo dục phổ thông - Giáo dục thường xuyên; Quản lý chất lượng; Kế hoạch - Tài 
chính; Tổ chức - Cán bộ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có 
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban Giám đốc Sở;
- UBND các xã, phường;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Các cơ sở GD có cấp THPT;
- Lưu: VT, GDPT-GDTX.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thắng




		2025-11-17T09:54:43+0700


		2025-11-17T10:32:19+0700


		2025-11-17T17:09:35+0700


		2025-11-17T17:09:29+0700


		2025-11-17T17:09:29+0700


		2025-11-17T17:09:45+0700




